UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-VP

V/v rà soát thủ tục hành chính

giải quyết “5 tại chỗ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ Hành chính công

Thực hiện Công văn số 93/TTPVHCC-HC ngày 04/7/2023 của Trung tâm

Phục vụ Hành Chính công về việc đẩy mạnh TTHC thực hiện “5 tại chỗ”, sau khi

rà soát 6 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết, Sở Ngoại vụ không có TTHC có thể

thực hiện giải quyết theo phương án “5 tại chỗ” (tiếp nhận – thẩm định – phê

duyệt – đóng dấu  - trả kết quả) tại Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Sở Ngoại vụ gửi Trung tâm Phục vụ Hành chính công để tổng hợp, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương
/

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:13:12+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:12:44+0700

		2023-07-13T16:13:05+0700

		2023-07-13T16:13:21+0700